



SECCION CENTENARIO DE LA EMPRESA NACIONAL 1864 - 1870



Presidencia de la República del Paraguay
Ministerio de Economía y Finanzas

ANEXO B-02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Grupo	CVE N°1093 Descripción: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS E ILUMINACIÓN DE ESPACIO PÚBLICO MUNICIPAL	EMPRESA 1 CONSTRUCTORA BAME TAL S.A. / RUC 80085938-3					EMPRESA 2					EMPRESA 3				
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Excavación de suelo p/ cimiento	obras	paraguay	9,80	120.000	1.176.000										
2	Cimiento de PBC	obras	paraguay	6,50	650.000	4.225.000										
3	Mampostería de nivelación 030 m.	obras	paraguay	9,30	480.000	4.464.000										
4	Aislación horizontal	obras	paraguay	29,40	85.000	2.499.000										
5	común	obras	paraguay	29,40	250.000	7.350.000										
6	Revoque exterior c/ hidrófugo	obras	paraguay	58,80	85.000	4.998.000										
7	Contrapiso de cascos	obras	paraguay	85,20	95.000	8.094.000										
8	Carpeta alisada	obras	paraguay	85,20	70.000	5.964.000										
9	Piso cerámico alto tráfico	obras	paraguay	85,20	225.000	19.170.000										
10	Revestido basamento c/ porcelanato	obras	paraguay	29,40	210.000	6.174.000										
	Letras Corpóreas en chapa Galvanizada. Medidas: 9 37 x 2 mts., Pintura base para chapa, Pintura en color a elección, Estructura metálica para soportes de sujeción de las letras															
11	Letras Corpóreas en chapa galvanizada N° 20 y 22 profundidad de 5 cm., Pintura base para chapa, Pintura en color a elección, Estructura metálica para soportes de sujeción de las letras	obras	paraguay	1,00	49.800.000	49.800.000										
	Provision y Colocacion de Tapa metálica a las letras	obras	paraguay	2,00	5.250.000	10.500.000										
12	Instalacion electrica: Reflector Led 50 w (50un), Tubo conduit 20 mm (20un), Curva conduit 20 mm (18un), Cable Multifilar 2mm (100m)	obras	paraguay	1,00	16.380.000	16.380.000										
13	W (67un), Caño electroducto 3/4 (800m), Cable tipo epoflex 2x4 mm (750m), Foco Led Tipo 120 40 W (55un)	obras	paraguay	1,00	57.770.000	57.770.000										
14	Instalacion electrica: Caño Galvanizado 2 1/5 1,4 mm s/curva (4un), Fotocelulas 220 V (4un), Brazo para AP 1 1/2 c/Reduct 2"x10cm (4un), Aluminado Publico Led 150 w (8un), Jabalina Cobre Rio 2mm (10un)	obras	paraguay	1,00	10.100.000	10.100.000										



Instalacion electrica: Cable desnudo cobre 16mm (30m), Gabinete 40x30x15 metal (1un), Caja de Paso plastico 8x5 (15un), Caja de Paso plastico 25x20x80 (2un), Luces Led tipo manguera (debe incluir los conectores) (140m), Llave TM 25 A (3un), Caja de embutir para Registro 10 x 10 (68un)											
17	obras	paraguaya	1,00	10.700.000	10.700.000						
Instalacion electrica: Mano de Obra - Excavacion para colocacion de electroducto (incluye mano de obras, arena lavada, protectores) (700m), Mano de Obra - colocacion de materiales electricos (1gl)											
18	obras	paraguaya	1,00	42.500.000	42.500.000						
				Total	311.664.000						




 CPISO HUARTE GARCIA
 FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.